
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Васильева Елена Павловна Синхронное плавание
2. Абзалов Камиль Азатович (МС) Триатлон
3. Андреев Олег Игоревич (МС) Триатлон
4. Багаутдинова Алиса Айратовна (МС) Триатлон
5. Беликова Кристина Линаровна (МС) Триатлон
6. Васильева Полина Евгеньевна (МС) Триатлон
7. Вознюк Инна Анатольевна (МС) Триатлон
8. Волков Денис Григорьевич (МС) Триатлон
9. Доброва Самира Сергеевна (МС) Триатлон
10. Другова Диана Юрьевна (МС) Триатлон
11. Захарченко Оскар Кириллович (МС) Триатлон
12. Исаева Лейла Руфатовна (МС) Триатлон
13. Крайнов Алексей Александрович (МС) Триатлон
14. Краснова Елизавета Михайловна (МС) Триатлон
15. Минуллина Ксения Алексеевна (МС) Триатлон
16. Суворов Сергей Анатольевич (МС) Триатлон
17. Тюрин Тимур Александрович (МС) Триатлон
18. Хасиятуллин Марсель Александрович (МС) Триатлон
19. Хищенко Игорь Дмитриевич (МС) Триатлон

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

19.02.2025 г.Казань № 27/н



20. Хусаинов Амир Раисович (МСМК) Триатлон
21. Хусаинов Рафаэль Маратович (МС) Триатлон
22. Чеботарёва Екатерина Витальевна (МС) Триатлон
23. Халилова Ксения Борисовна Художественная гимнастика

Министр В.А.Леонов


